
Uchwała Nr XXXI/ 325 /09 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 27 lutego 2009r. 
 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do udzielenia 
odpowiedzi na skargę Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 
„Dążność”. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )                     
w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku Prawo                              
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( Dz. U. 2002 Nr 153 poz. 
1270 z późn. zm. ) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
W związku z wniesieniem przez Spółdzielnię Mieszkaniową Lokatorsko-
Własnościową „Dążność” ul. Boh. Modlina 28, 05-100 Nowy Dwór 
Mazowiecki skargi na Uchwałę Nr XXVIII/293/08 Rady Miejskiej w Nowym 
Dworze Maz. z dnia 21 listopada 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
wypowiedzenie warunków pracy radnej Mirosławie Krystynie Zawartko, 
upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do udzielenia odpowiedzi na 
skargę i przesłania jej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                            
w Warszawie. 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bisialski 

 


